 alla docente MARINI  ALESSIA, nata a Noventa Vic.na (VI), il 23/01/1978, c.f. 

MRNLSS78A63F964U,, incarico come Esperto per nr 2 percorsi  AMBITO SCIENZE/MATEMATICA 

da 10 ore, per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo 

di ore pari a 20, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro 

millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle 

ore effettivamente prestate;   

 alla docente CUNZOLO VALERIA, nata a Palermo, il 24/03/1992, c.f. CNZVLR92C64G273V, 

incarico come Esperto per nr 1 percorso AMBITO SCIENZE/MATEMATICA da 10 ore, per un